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Chorzów 5.12.2023r. 

 

Protokół nr 4 / 2023 - 2024 
  

ze spotkania Rady Rodziców 

przy Uniwersyteckim I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Juliusza Słowackiego w Chorzowie 

 

 

W dniu 5.12.2023r. odbyło się spotkanie Rady Rodziców w składzie 

 

1 Marta Chmielewska  1D   Przewodnicząca 

2 Joanna Czaja  1E Sekretarz 

3 Justyna Mizeracka 1B  Członek 

4 Monika Pojda-Dziekońska  1C  Członek 

5 Anita Wardzyk-Kulińska  1G  Członek 

6 Anna Maria Kuś  2B  Członek 

7 Bożena Borecka  2E  Członek 

8 Agnieszka Kanecner - Kowalik 3A  Członek 

9 Joanna Starzyk  3B Członek 

10 Maria Banaś  3E  Członek 

11 Katarzyna Gębska  4A  Członek 

12 Aleksandra Cwajna  4D  Członek 

13 Urszula Więckowska  4E  Członek 
 

 
 

 

14 Dyrektor Przemysław Fabjański    Gość 

15 Artur Forma                   Gość 

16 Tomasz Szotek 2C Gość 

17 Dominika Szwedzicka 1A Gość 

 

 

 

Zebranie prowadziła Przewodnicząca Rady Rodziców p. Marta Chmielewska. 

 

Przedstawiono wykaz wpłat na Radę Rodziców oraz  Sprawozdanie z wykonania planu 

dochodów i wydatków od 1.09.2023 - 30.11.2023. Z podaniem środków ma dzień 1.09.2023r 

oraz wpływów z tytułu wpłat składek z ostatnich trzech miesięcy. 

 

Na początku zebrania glos zabrał Dyrektor Przemysław Fabjański. Przedstawił do 

zaopiniowanie przez Radę Rodziców zgodnie z Ustawą Prawo Oświatowe plan finansowy 

szkoły na kolejny rok. 

Następnie przedstawił programy profilaktyczno - pedagogiczne jakie chcą 

zorganizować dla uczniów szkoły w najbliższym czasie min. „Adwokatura przeciwko 



2 
 

przemocy”, „Tort szczęścia” – dla klas 3, „Narkodrom” dla klas 2,  „Korekta” dedykowany 

młodzieży pełnoletniej oraz tematykę zapobiegania zakażeniom HIV. 

   Zwrócił uwagę na parę tematów, które w ostatnim czasie maję miejsce w szkole: 

 kradzieże – Dyrektor zwrócił się do Rady Rodziców o dofinansowanie w kwocie 

2500zł na zakup kamer do monitoringu - jednomyślnie wyrażono zgodę; 

 dewastacje w łazienkach; 

 brak pozdrowień nauczycieli i personelu szkoły przez uczniów klas pierwszych; 

 apatię związana z brakiem chęci uzupełnia i rozszerzania swojej wiedzy podczas 

różnego rodzaju wydarzeń lub evetów; 

 zanieczyszczenie toalety męskiej; 

Rodzice obecni na Radzie Rodziców zdeklarowali się poinformować pozostałych rodziców lub 

opiekunów prawnych swoich klas o problemach przedstawionych przez Dyrektora. 

 

 W dalszej części spotkania Rada Rodziców rozpoczęła opiniowania wniosków 

 o dofinansowanie: 

 Prośba Prof. Adama Lichoty o sfinansowanie zakupu znicza i wiązanki kwiatów 

upamiętniających błogosławionego ks. Jana Machę - jednomyślnie wyrażono zgodę; 

 Prośba o wsparcie finansowe dla ucznia uczestniczącego w Drużynowych 

Mistrzostwach Polski Szkół w Brydżu Sportowym w wysokości 300zł – na 

sfinansowanie pokrycia kosztów wyjazdu zdeklarowało się Stowarzyszenie Przyjaciół 

Słowaka; 

 Prośba o wsparcie finansowe dla ucznia na dofinansowanie do rejsu Pogoria 2024r.  – 

nie wyrażono zgody; 

 Prośba Księgowej na sfinansowanie abonamentu programu księgowego LeftHandt na 

2024rok w wysokości 492zł – po konsultacji ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Słowaka 

wyrażono zgodę; 

 Prośba Rady Młodzieżowej o wsparcie finansowe na działalność w kadencji 2023/2024 

w wysokości 3500zł – wniosek został przesunięty na następne spotkanie Rady 

Rodziców. Do tego czasu Rada Młodzieżowa ma przedstawić szczegółowy kosztorys 

każdego z podpunktów; 

 

Nastąpiła zmiana osoby reprezentującej klasę 3A na Radzie Rodziców. 

 

 

 

Termin następnego spotkania ustalono na 9.01.2024r. godz. 18.00. 

 

 

 

 


